
 

Centro Servizi di Ateneo per la Didattica  

Ufficio Concorsi, Immatricolazioni, Iscrizioni e Diritto allo Studio  
 

 D. R. n. 714 

IL RETTORE 

VISTO        lo Statuto del Politecnico di Bari; 

 

VISTO            il DR n. 58 del 18 gennaio 2023; 

 

VISTO      il D.R n. 693 del 31 maggio 2023 con il quale è stato emanato il Bando di 

Concorso per l’ammissione al Corso di Laurea Triennale in Disegno 

Industriale per l’A.A. 2023/2024; 

 

CONSIDERATO che lo svolgimento dell’esame di ammissione, che ha una durata di sessanta 

minuti, inizia il giorno 12 settembre; 

 

VISTA  la delibera di Senato del 24 maggio 2023; 
  
VISTO l’art. 6 del Bando in parola; 
 

 

 

DECRETA 

 La Commissione per l’espletamento della prova di ammissione in modalità on line al Corso 

di Laurea in Disegno Industriale del Politecnico di Bari per l’A.A. 2023/2024 è così 

composta: 

         

 

 Presidente:     Prof.ssa Rossana Carullo  (Coordinatore del Corso di Studi) 

 Componente:  Prof.ssa Rosa Pagliarulo  

 Componente:  Prof.ssa Annalisa Di Roma  

 Segretario:   Rosaria Memola 
 

Per lo svolgimento delle prove la predetta Commissione sarà integrata dai seguenti 
responsabili d’aula virtuale 
 
 

 Dimitri Patella 

 Umberto Alto 

 Vito Corsini 

 Luigi Gatto 



 Valentina Bozzi 

 Rosaria Memola 

 Adriana Ruggiero 

Che fanno parte delle commissioni d’aula virtuale e si occupano, durante l’erogazione 

dei test, del riconoscimento dei candidati e controllo del regolare svolgimento. 

  

 

 

Bari, 06/06/2023 

 IL RETTORE 

                                                                              Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-06T09:39:41+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




